
Voorrondes Junior Journalist in Provincie Antwerpen

Volgende lokale Davidsfonds afdelingen organiseren een voorronde van Junior Journalist. 
Wil je deelnemen? Neem dan contact op met de dichtstbijzijnde afdeling. Geen afdeling in je buurt? Mail naar juniorjournalist@davidsfonds.be.

Deelnemende afdelingen reeks coördinator e-mail telefoon
Davidsfonds Hove Reeks 1 D'haene  Marc marc.dhaene1@telenet.be 03 455 63 12
Davidsfonds Rumst Reeks 1 Maggy Verbruggen maggyverbruggen10@gmail.com 0474 50 61 53
Davidsfonds Onze-Lieve-Vrouw-Waver Reeks 1 Michel Drijkoningen michel.drijkoningen@telenet.be 0496 16 91 77
Davidsfonds Wommelgem Reeks 1 Lies Smits smits.lies@hotmail.com 0473 34 48 82
Davidsfonds Booischot Reeks 1 Hans Onséa directie@gvbbooischot.be 0477 63 31 11
Davidsfonds Arendonk Reeks 1 Joos Croes joos_croes@telenet.be 03 314 49 24
Davidsfonds Schoten Reeks 1, 2 en 3 Segers Magda magdasegers@gmail.com 0477 83 54 16
Davidsfonds Hoogstraten Reeks 1 Joos Croes hoogstraten.davidsfonds@telenet.be 03 314 49 24
Davidsfonds Putte-Beerzel-Grasheide-Peulis Reeks 1 Els Marevoet els.maerevoet@telenet.be 0486 42 89 17
Davidsfonds Ekeren Reeks 1, 2, 3 en 4 Bart Beheydt bart.beheydt@telenet.be 0474 71 78 99
Davidsfonds Schilde Reeks 1 Lieve Vandereycken Lieve.vandereycken@skynet.be 03 383 39 03
Davidsfonds Lille Reeks 1 Marleen Peeters marleen.peeters1@skynet.be 0478 56 08 89
Davidsfonds Retie Reeks 1 Pierre Melis pierremelis@hotmail.com 0487 78 98 60
Davidsfonds Putte-Grens Reeks 1 Bouckaert Raf raf.bouckaert@skynet.be 03 664 01 69
Davidsfonds Wijnegem Reeks 1 Lea De Rycke lea.derycke@skynet.be 0478 33 01 59
Davidsfonds Herentals Reeks 1 Jef Haest jefhaest@hotmail.com 0472 46 14 49
Davidsfonds Mortsel Reeks 1, 2, 3 en 4 Jo Lommaert jjw.dfmortsel@proximus.be 0486 05 71 02


